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Dlaczego to ważne?

Rosnące koszty życia, mieszkań, a w szczególności obsługi kredytów hipotecznych sprawiają, że coraz więcej młodych 
ludzi podejmuje decyzję o emigracji ekonomicznej z naszego regionu i kraju. 

Nie stać nas, aby:

a.Kształcić młodych ludzi dla innych państw i ich systemów podatkowych.

Tracić na rzecz emigracji ekonomicznej osoby, które powinny aktywnie zasilać nasz system podatkowy i emerytalny.

c.Tracić najzdolniejszych - naukowców, inżynierów, menedżerów, lekarzy, pielęgniarki oraz pracowników służb 
publicznych - tylko dlatego, że nie potrafimy zapewnić im właściwego startu w naszym regionie.

Jak możesz pomóc?

Przekazując 1,5% swojego podatku PIT na rzecz Stowarzyszenia VERGOcity (OPP), bez ponoszenia jakichkolwiek 
dodatkowych kosztów. To tylko jedna rubryka w deklaracji, a dla młodej osoby może oznaczać realne wsparcie 
w spłacie pierwszego mieszkania i spokojniejszy start w dorosłe życie we Wrocławiu lub regionie.

Wystarczy, że w deklaracji PIT lub e-PIT wskażesz jako beneficjenta:

Nazwa: Stowarzyszenie VERGOcity na rzecz Zrównoważonego Rozwoju

Status prawny: Organizacja Pożytku Publicznego (OPP) - status przyznany i ujawniony w Krajowym Rejestrze Sądowym

Forma działalności: Organizacja non-profit



 

Możliwość rekomendacji beneficjenta Stypendium 

Istnieje możliwość zarekomendowania młodej osoby, którą - dzięki Stypendium Mieszkaniowemu - warto zatrzymać 
w naszym regionie. Jeżeli znają Państwo osobę w wieku 20-35 lat, która powinna zostać beneficjentem programu, 
prosimy o jej pisemną rekomendację wraz z uzasadnieniem.

Rekomendacja powinna zawierać:

a.Dane kandydata.

b.Krótkie uzasadnienie potrzeby objęcia stypendium.

c.Potwierdzenie przekazania 1,5% podatku PIT na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego  - Stowarzyszenia VERGOcity 
na rzecz Zrównoważonego Rozwoju (np. kopię deklaracji PIT lub e-PIT).

Możliwość nominowania kandydatów jest otwarta!

Ostatecznego wyboru dokona Kapituła, jednak to Państwa zgłoszenie może stać się pierwszym i kluczowym krokiem.
Jeśli kiedyś ktoś pomógł Państwu stanąć na nogi - dziś mogą Państwo zrobić to samo dla innych. 

Przekazane 1,5% PIT to inwestycja w naszą wspólną przyszłość i w siłę ekonomiczną regionu, która umożliwi realizację 
kolejnych programów społecznych, skierowanych do osób najbardziej potrzebujących.  

Zespół Stowarzyszenia 

Zarząd Stowarzyszenia VERGOcity na rzecz Zrównoważonego Rozwoju:

a.Dr hab. Tomasz Chłopecki prof. ucz.
b.Paulina Blacharska

Przewodniczący Rady Naukowej Stowarzyszenia VERGOcity na rzecz Zrównoważonego Rozwoju:

a.Prof. dr hab. Bogusław Fiedor

Przewodniczący Zespołu „Stypendia Mieszkaniowe dla Młodych” przy Radzie Naukowej Stowarzyszenia VERGOcity 
na rzecz Zrównoważonego Rozwoju: 

a.Dr hab. inż. Bartosz Kaźmierczak prof. ucz.


